
 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 20 квітня 2016 року                                                                                    №  130 

 

 

" Про внесення змін у рішення виконкому 

 від 23.03.2016р. № 103 “ Про створення комісії  

з обстеження зелених насаджень ” 

 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» виконком 

Ювілейної селищної ради  

 

     

ВИРІШИВ: 

 

І. Створити комісію з обстеження зелених насаджень у складі: 

1. Потапова Т.А. – заступник селищного голови – голова комісії. 

2. Яремко Т.Я. – заступник селищного голови. 

3. Дерев’янко В.М. – головний  спеціаліст з питань житлово-комунального 

господарства. 

4. Забара В.І. – головний спеціаліст з питань комунальної власності та земельних 

відносин. 

5. Дейнеко О.В. – головний спеціаліст з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення. 

6. Мазур О.М. – інспектор з благоустрою. 

7. Представник територіального органу Держекоінспекції. 

 

ІІ. У разі потреби до складу комісії включити балансоутримувача території та 

комунального підприємства, що здійснює утримання зелених насаджень, власника 

земельної ділянки (користувача). 

 

 ІІ. У разі подання юридичною чи фізичною особою заяви про видалення зелених 

насаджень до складу комісії включити представника заявника. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


